
 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ 

ЛЕНИНОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

                                                                   

                                                                  ПРИКАЗ 

 от    .05.2022                                                                                                         № 

 

 О подготовке ППЭ и проведении обучения с работниками ППЭ 

В связи с прохождением 19 мая 2022 года ГИА в формате ОГЭ по английскому языку,  

п р и к а з ы в а ю: 

1.Рекомендовать руководителям МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «Лицей 

№12», МБОУ «Гимназия №11» направить 17.05.2022 в МБОУ «Гимназия №11» к 13.30ч. 

для подготовки аудиторий для проведения устной части экзамена по английскому языку 

следующих работников: 

Хусаенову Г.А., учителя информатики МБОУ «СОШ №2»; 

Шайхутдинову Г.А., инженер – программиста МБОУ «Лицей №12»; 

Ямаеву В.Ш., учителя информатики МБОУ «Гимназия №11»; 

Сафиуллину Г.А, учителя английского языка МБОУ «СОШ №7». 

2. Рекомендовать руководителям МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ №5», МБОУ «СОШ 

№7» направить 18.05.2022 к 13.30ч. для подготовки ППЭ №3511 для проведения ГИА по 

английскому языку следующих работников: 

Ларионову А.Р., учителя математики МБОУ «СОШ №5»; 

Наговицыну Л.В., учителя математики и физики МБОУ «СОШ №7»; 

Таибову Г.Х., учителя физики МБОУ «СОШ №4». 

3.Рекомендовать руководителям МБОУ «СОШ №2», МБОУ «СОШ №4», МБОУ «СОШ 

№6», МБОУ «СОШ №7», МБОУ «СОШ №10», МБОУ «Гимназия №11», МБОУ «Лицей 

№12» направить 18.05.2022 года в МБОУ «Гимназия №11» к 13.00 ч. руководителей ППЭ, 

организаторов ППЭ, назначенных на 19 мая 2022 года согласно приложению. 

4.Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Г.К.Урманову, заместителя 

начальника по учебно- методической работе.  

 

Начальник МКУ Управление образования  

ИК МО Лениногорский муниципальный район РТ                                      В.С.Санатуллин 

Исполнитель:  Г.М.Гаделшина 

т.50997 

Документ создан в электронной форме. № 637 от 17.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 1 из 8. Страница создана: 16.05.2022 14:45



Код МСУ

ППЭ

работника

Наименование МСУ, ППЭ, ФИО 

(документ) работника
Должность в ППЭ Специализация Предмет экзамена

П
р
и
кр

е
п
л

е
н
 к

 

П
П

Э

1 2 3 4 5 6

135

3511

–
Осипова Айгуль Наилевна (9212 

422456)

1 – Руководитель 

ППЭ

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Бекетова Эльмира Габдулловна 

(9215 938833)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Математика

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Бирдина Гульнара Раифовна 

(9218 520796)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Блинова Ольга Вячеславовна 

(9203 973327)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

История, 

Обществозн

ание

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Воробьева Надежда 

Александровна (9201 538747)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
Биология

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Галиева Илюся Марсельевна 

(9210 185071)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ
География

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Гильмутдинова Индира 

Анасовна (9207 099270)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Губайдуллина Миляуша 

Зямитовна (9214 701422)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Межуева Марина Викторовна 

(9204 413388)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Меренкова Елена 

Александровна (9204 416783)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Михайлова Ольга Васильевна 

(9220 834227)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

Работники ППЭ

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 19 мая 2022 г.

Предметы в день экзамена: Английский язык, Немецкий язык, Французский язык, Испанский язык, Английский устный, Немецкий 

устный, Французский устный, Испанский устный

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 27 апреля 2022 г. в 13:58

Документ создан в электронной форме. № 637 от 17.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 2 из 8. Страница создана: 16.05.2022 14:45



–
Мошникова Ирина Олеговна 

(9217 293927)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Орешина Ольга Петровна (9214 

749165)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Пестова Полина Андреевна 

(9221 955141)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Романова Наталья Анатольевна 

(9217 323167)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Сайфиева Алина Рафиковна 

(9210 108406)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Сафина Назия Замиловна (9213 

660198)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Сафина Юлия Николаевна (9204 

714319)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Математика, 

Физика

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Сотина Милена Юрьевна (9220 

833398)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Хаметзанов Салих Салимович 

(9221 955306)

2 – Организатор в 

аудитории ППЭ

Английский 

язык, 

Английский 

устный

–
Алексеева Ирина Кузьминична 

(9220 892809)
5 – Член ГЭК

Русский 

язык, 

Литература, 

Английский 

язык, 

Английский 

–
Ларионова Алина Раисовна 

(9221 986889)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика

–
Наговицына Любовь Викторовна 

(9216 143657)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Физика

–
Таибова Гузель Ханифовна 

(9220 774135)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Физика, 

Информатик

а

–
Хусаенова Голнур Айратовна 

(9209 905992)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Физика, 

Информатик

а

–
Шайхутдинова Гузель Адиповна 

(9205 458973)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Документ создан в электронной форме. № 637 от 17.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 3 из 8. Страница создана: 16.05.2022 14:45



–
Ямаева Венера Шагитовна (9216 

007132)

7 – Технический 

специалист ППЭ

Математика, 

Информатик

а

–
Гильмутдинова Лимуза 

Инзировна (9209 793624)

8 – Медицинский 

работник

Документ создан в электронной форме. № 637 от 17.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 4 из 8. Страница создана: 16.05.2022 14:45



Должность по месту 

работы

8

Учитель русского 

языка и 

литературы, 

английского языка

Учитель математики

Учитель 

технологии, ОБЖ

Учитель истории и 

обществознание

Учитель биологии

Учитель географии

Учитель начальных 

классов

Учитель родного 

языка и литературы

Педагог-психолог

Педагог-организатор

Педагог-организатор

351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение"Гимназия №11 г. Лениногорска" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район"  

351010 - Муниципальная бюджетная 

общеобразовательная организация  

"Средняя общеобразовательная школа №10 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский 

муниципальный район"  Республики 
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение"Гимназия №11 г. Лениногорска" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район"  
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Место работы

7

Муниципальное казенное учреждение "Управление образования" исполнительного комитета муниципального образования "Лениногорский муниципальный район"  РТ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение "Гимназия №11 г. Лениногорска" муниципального образования " Лениногорский  муниципальный  район"  РТ

353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение"Гимназия №11 г. Лениногорска" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район"  

Республики Татарстан

Работники ППЭ Код формы: ПЛ-03

Этап: 2 - Основной этап

День экзамена: 19 мая 2022 г.

Предметы в день экзамена: Английский язык, Немецкий язык, Французский язык, Испанский язык, Английский устный, Немецкий 

устный, Французский устный, Испанский устный

Категория работников: Назначенные на экзамен

Отчет сформирован: 27 апреля 2022 г. в 13:58

Документ создан в электронной форме. № 637 от 17.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 5 из 8. Страница создана: 16.05.2022 14:45



Учитель музыки

Учитель

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель 

физической 

культуры

Учитель начальных 

классов

Учитель математики

Учитель начальных 

классов

Учитель

Учитель 

английского языка

Учитель

Учитель физики и 

математики

Учитель физики

Учитель 

информатики

Инженер-

программист

351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 

351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение"Гимназия №11 г. Лениногорска" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район"  

Республики Татарстан
351005 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №5" 

муниципального образования 

"Лениногорского муниципального района" 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351002 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 2" 

муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение"Гимназия №11 г. Лениногорска" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район"  
351004 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №4 

г.Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351012 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение  "Лицей 

№12 г. Лениногорска" муниципального 

образования "Лениногорский 

муниципальный район" Республики 
351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан

351007 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа № 7 г. 

Лениногорска" муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район" 

Республики Татарстан
351006 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное учреждение "Средняя 

общеобразовательная школа №6 г. 

Лениногорска"  муниципального образования 

"Лениногорский муниципальный район"  

Республики Татарстан

Документ создан в электронной форме. № 637 от 17.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 6 из 8. Страница создана: 16.05.2022 14:45



Учитель 

математики и 

информатики и 

вычислительной 

техники

Медицинская сестра

353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение"Гимназия №11 г. Лениногорска" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район"  
353011 - Муниципальное бюджетное 

общеобразовательное 

учреждение"Гимназия №11 г. Лениногорска" 

муниципального образования " 

Лениногорский  муниципальный  район"  

Документ создан в электронной форме. № 637 от 17.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 7 из 8. Страница создана: 16.05.2022 14:45



Лист согласования к документу № 637 от 17.05.2022 
Инициатор согласования: Гаделшина Г.М.  
Согласование инициировано: 16.05.2022 14:46 
 

Лист согласования Тип согласования: последовательное 

N° ФИО  Срок согласования Результат согласования Замечания 

1  Урманова Г.К.  Согласовано 
16.05.2022 - 16:02  

- 

2  Санатуллин В.С.  Подписано 
17.05.2022 - 14:05  

- 

 

 

Документ создан в электронной форме. № 637 от 17.05.2022. Исполнитель: Гаделшина Г.М.
Страница 8 из 8. Страница создана: 17.05.2022 14:36


